РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ
От 27.03.2014 г. № 2- 294

г. Трубчевск

О  реестре  должностей

муниципальной  службы

муниципального образования

«город  Трубчевск»
В соответствии с  Законом Брянской области от 16 ноября 2007 г. № 156-З "О муниципальной службе в Брянской области» Совет народных депутатов города  Трубчевска
РЕШИЛ:
1. Утвердить  Реестр  должностей  муниципальной  службы муниципального образования «город Трубчевск» согласно  приложению.
2. Решение  Трубчевского  городского  Совета  народных  депутатов  от 13.04.2006 года № 1-52 «О  реестре  муниципальных  должностей   муниципальной  службы  города Трубчевска»  считать  утратившим  силу.
3. Решение  распространяется  на  правоотношения возникшие  с  01  января  2014 года. .

4. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов города  Трубчевска по нормотворчеству.

Глава города Трубчевска                                                                   Н.И.Данченко
 Утверждено

                                                                                       Решением  Совета

народных  депутатов

                                                                                          города  Трубчевска

                                                                               от 27.03.2014 г. № 2-294
Реестр

должностей  муниципальной  службы  города  Трубчевска

1. Главные  должности:

- глава  администрации  города  Трубчевск;

- заместитель  главы  администрации города  Трубчевска.

 2.  Ведущие  должности:

- начальник  отдела  финансирования , учёта   и отчётности;

- начальник общего  отдела.

 3. Младшие  должности:

- специалист 1  категории.